56.024.581/0001-56 

• Órgão Beneficiário: 
o PROJETO MUDANDO VIDAS 
o CNPJ: 26.541.507/0001-46 

• Objeto da Parceria: 
o Projeto Casa de Apoio Acolhimento PSR Feminino Projeto 

Mudando Vidas – Ribeirão Preto – SP 

• Valor Total: Repasse: 

o R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais), em 12 parcelas 
mensais de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) 

• Plano de Aplicação: 
o R$ 220.800,00 (Prestação de serviços PF ou PJ); 
o R$   24.000,00 (Gêneros Alimentícios); 
o R$   10.400,00 (Outros Materiais de Consumo); 
o R$   11.200,00 (Outros Serviços de Terceiros); 
o R$   12.000,00 (Locação de Imóveis);

[...]

• Objeto da Parceria: 
o Projeto Casa de Apoio Acolhimento PSR Feminino Projeto 

Mudando Vidas – Ribeirão Preto – SP -EMENDA PARLAMENTAR 
FEDERAL 

• Valor Total: Repasse: 

o R$ 100.000,00 (cem mil reais), em parcela única para aplicação em 
12 parcelas mensais de R$ 8.333,34 (oito mil e trezentos e trinta e 
três reais e trinta e quatro centavos) 

• Plano de Aplicação: 
o R$   21.600,00 (Prestação de serviços PF ou PJ); 
o R$   16.400,00 (Outros Serviços de Terceiros); 
o R$   48.000,00 (Locação de Imóveis); 
o R$   10.000,00 (Utilidades Públicas; 
o R$     4.000,00 (Combustível e lubrificação).